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جانشینی و خرس موفق ترین های تلویزیون آمریکا دختران بدجنس از محافظ زنبور جلو زدندحضور خاویر باردم در فصل دوم هیولا
خاویر باردم و کلویی سوینی به فصل دوم سریال »هیولا« نتفلیکس 

پیوستند.
خاویر باردم و کلویی سوینی در فصل دوم سریال »هیولا« جلوی 
دوربین می روند. این 2 در کنار کوپر کاک و نیکلاس الکساندر چاوز که 

قبلا برای این سریال انتخاب شده بودند، نقش آفرینی می کنند.
عنوان فصل دوم این سریال »هیولاها: داستان لایل و اریک منندز« 
است و امسال پخش خواهد شد. اریک و لایل منندز 2 برادری بودند 
که سال 1۹۹۶ والدین خود خوزه و ماری لوییس را به قتل رساندند. در 
حالی که این 2 به قتل برای به دست آوردن ارث متهم شدند، ادعا کردند 
توسط پدر و مادرشان آزار می دیدند. باردم و سوینی نقش والدین این 

2 را ایفا می کنند.
فصل اول این سریال درباره قاتل زنجیره ای جفری دامر بود و با اقبال 
خوبی روبه رو شد. باردم با »جایی برای پیرمردها نیست« برادران کوئن 

جایزه اسکار را کسب کرده است./مهر

»محافظ زنبور« میدان رقابت را به نســخه سینمایی کمدی 
اکشن »دختران بدجنس« واگذار کرد.

دختران بدجنس موفق شــد با افتتاحیــه ای 28 و 500 هزار 
دلاری در جایگاه نخست جدول گیشه سینماها قرار گیرد. محافظ 
زنبور هم  با افتتاحیه ای نزدیک بــه 17 میلیون دلار، ردیف دوم 
جدول گیشه را در اختیار گرفت. داســتان دختران بدجنس که 
اقتباسی از یک نمایش موفق صحنه ای برادوی است، در رابطه با 
دختر جوانی است که برای کار وارد رستورانی مشهور می شود و در 
آنجا رو در روی دختران دیگری قرار می گیرد که مشغول به کار 
هستند. این محصول با هزینه تولید ۳۶ میلیون دلاری تهیه شده 
و با توجه به فروش جهانی 41 میلیون دلاری آن در ســه روز اول 
اکران عمومی، می توان به آن لقب کاری موفق و پرفروش را داد. این 
فیلم را نباید با کمدی اکشن خانوادگی پرفروش جیمی لی کرتیس 

به همین نام که در چند قسمت تولید شده اشتباه گرفت./صباخبر

در هفتاد و پنجمین دوره جوایز پرایم تایم امی »جانشینی« با ۶ 
جایزه، »خرس« با ۶ جایزه و »بیف« با 5 جایزه، هر یک در دسته بندی 

مربوط به خود درخشیدند.
»جانشینی« برنده بخش سریال های درام، کایران کالکین جایزه 
بازیگر نقش اول، سارا اسنوک نقش اول زن و متیو مک فادین جایزه 
نقش مکمل در درام را کسب کردند. جسی آرمسترانگ و مارک مایلود 
کارگردان این سریال نیز برنده شدند. »خرس« در فصل اول خود برنده 
جایزه بهترین کمدی شد و جرمی آلن وایت جایزه بازیگر نقش اول، آیو 
ادبیری جایزه نقش اول زن و ایبون ماس-باچراک جایزه بازیگر نقش 
مکمل در یک کمدی را از آن خود کردند. کریستوفر استور نیز برای 

نویسندگی و کارگردانی برنده جایزه شد.
»بیف« هم برنده بهترین سریال کوتاه شــد و استیون یون و الی 
پانگ بازیگران آن جایزه بردند. خالق این سریال لی سونگ جین برای 

نویسندگی و کارگردانی جایزه کسب کرد./مهر

با ادامه مراحل فنی فیلم »صبحانه با زرافه ها« فیلم جدید سروش صحت، صداگذاری این فیلم توسط 
علیرضا علویان آغاز و همزمان اولین تصویر از بیژن بنفشه خواه در این فیلم منتشر شد. همچنین بخش 
زیادی از مراحل پس از تولید فیلم به جلوه های ویژه اختصاص دارد که پیش بینی می شــود از مراحل 
طولانی مدت آن باشــد. »صبحانه با زرافه ها« دومین فیلم ســروش صحت پس از فیلم »جهان با من 
برقص« است که به تهیه کنندگی سیدمصطفی احمدی ساخته شده است. به نظر می رسد با ترکیب جذاب 
بازیگران دومین فیلم سروش صحت چون بهرام رادان، پژمان جمشیدی، هوتن شکیبا، بیژن بنفشه خواه 

و هادی حجازی فر این فیلم امید بالایی در گیشه داشته باشد./صباخبر

بهزاد عبدی برنده دو سیمرغ بلورین و یک دیپلم افتخار از ادوار مختلف جشنواره فیلم فجر، موسیقی 
متن فیلم سینمایی »معجزه پروین« را می سازد. این هنرمند پیش از این، سیمرغ بلورین بهترین موسیقی 
متن را برای دو فیلم »آل« و »مزار شریف« در دوره های بیست و هشتم و سی و سوم و دیپلم افتخار بهترین 

موسیقی متن را برای فیلم »علفزار« در چهلمین جشنواره فیلم فجر کسب کرده است.
»معجزه پروین«، داســتان زندگی پروین اعتصامی بانوی شــاعر ایرانی به نویسندگی و کارگردانی 
محمدرضا ورزی و تهیه کنندگی محمدرضا شریفی نیا  است که امسال در بخش سودای سیمرغ چهل و 

دومین جشنواره فیلم فجر حضور دارد./صباخبر

بهزاد عبدی موسیقی معجزه پروین را می سازداولین تصویر بیژن بنفشه خواه درصبحانه با زرافه ها 

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

شادی احدی فر بازیگر و متخصص روان شناسی در یادداشتی 
به فیلم کوتاه »باور« پرداخت. او در این یادداشــت نوشت: »بچه 
که بودم کتابی به نام »گیسوطلایی« داشتم که مادرم آن  را برایم 
می خواند. بزرگتر که شدم خودم آن را می خواندم و برای خانواده 
تصاویرش را اجرا می کردم. عاشــق داستانش بودم چون »گیسو 
طلایی« به خودش باور داشت و بوسیله همین باور توانست موفق 
شود. او حتی به خانواده خرس ها که مدتی با آنها زندگی می کرد، 
کمک کرد. همه تلاشــش را کرد که ظرفیت فــردی همه آن ها 
افزایش پیدا کند و هر کدام از آنها به توانایی های خود پی بردند. 
اما درس بزرگی که این داستان درون من نهادینه کرد این بود که 
حواسم باشد محدود  فکر نکنم. درست است که خیلی اوقات باز به 
دام محدودیت می افتم اما دقت نظر خیلی اوقات کمکم می کند تا 
فرصت های هرچند کوچک را نیز ببینم. فیلم کوتاه »باور« متنی 
از برداشت کلی و همیشگی من بود در ژانر نوجوان. در اصل خود 
را متعهد می دانستم تا این برداشت که همیشه توانسته بود نیروی 
درونی من را برای تلاش و ممارســت در افزایش توانایی هایم هُل 
دهد به دیگران منتقل کنم که نهایتا در فیلم کوتاه »باور« به تصویر 
درآمد. اگر ندانید چه چیزی محدودتان می کند چگونه می توانید 
برطرفش کنید؟ پس خیلی اوقات موضوع ما شخصی است. بیایید 

بنشینیم و فکر کنیم از چه چیزی قبل از خودمان باید آگاه شویم 
تا علت خیلی اتفاقات را بهتر درک کنیم تا بوسیله آن بیشتر وجود 
داشته باشیم. وقتی من برای موسسه روان شناسی فرشته شادی 
شعار »با هم رشــد کنیم« را انتخاب کردم دقیقا منظورم همین 
بود. مهم نیست در کنار هم فیلم می سازیم، بازیگری می کنیم یا 
کلاس های نمایش خلاق برگزار می کنیم. مهم نفس کار است که 

همه این ها باید به رشد کردن هر فرد بیانجامد.
خیلی وقت ها حواستان نیست اما می بینید با میزانی از موفقیت 
که فکر می کنید از پسش بر می آیید عادت کرده اید اما این یعنی 
شــما برای گنجایش توانایی هایتان میزان خاصی قائل هستید 
بخصوص وقتی از سن معینی عبور کرده باشید که این سن با توجه 
به تصور هر فرد برای خودش، متفاوت است اما اگر این ذهنیت را 
تغییر دهید برکت به مسیر زندگی شما راه پیدا می کند. خودتان 
را بر حسب محدودیت های تان تعریف نکنید. بگذارید تفکر نقادانه 
جایگاه خودش را بداند و پایش را از گلیمش درازتر نکند به جای این 
کار افراد و خودتان را بر حسب توانایی های خودمان، تعریف کنید. 
درست است که علاوه بر توانایی ها، محدودیت هایی نیز داریم اما 
برخی از محدودیت ها ثابت اند اما بیشترشان قابل تربیت و تبدیل 

شدن به امکان هستند.«/صباخبر

شادی احدی فر:

بیایید با هم رشد کنیم 


